[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                            РЕШЕНИЕ

 «О  внесении  изменений в решение Собрания депутатов
Николаевского сельского поселения от 12.02.2013 года

№ 15 «Об утверждении структуры администрации

Николаевского сельского поселения»

	Принято Собранием депутатов

Николаевского..сельского поселения

В связи с дефицитом денежных средств в плане бюджета Николаевского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, сокращением дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности,  в соответствии с Трудовым Кодексом РФ и с ч.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
                 РЕШИЛО:
              1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 12.02.2013 года  № 15 «Об утверждении структуры администрации Николаевского сельского поселения» согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с   01.01.2014 года.
3. Поручить Главе сельского поселения утвердить штатное расписание в соответствии с настоящим решением.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель комиссии  -  Блинова Н.П.)
Глава Николаевского
сельского поселения                                                                                                   М.В. Ткаченко
с.Николаевка «23» декабря 2013 года  №48